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Zaproszenie do składania wniosków o 
zorganizowanie stażu dla osób młodych do 29 roku 
życia

 Data publikacji: 26.08.2019 Data modyfikacji: 26.08.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza do składania wniosków o zorganizowanie stażu dla osób 
młodych do 29 roku życia  realizowanych w ramach Programu na miesiąc październik bieżącego roku

 Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
 powiecie gorlickim (IV)"

  
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 
bez pracy w powiecie gorlickim, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i 
szkoleniu (tzw. młodzież NEET). 
  

 Beneficjentami projektu mogą być osoby bezrobotne, które:
w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie nie mają ukończonego 30 roku życia (w stosunku do osób, które 
nie mają ukończonego 25 roku życia okres zarejestrowania jako osoba bezrobotna nie może być dłuższy 

 niż 4 miesiące, licząc do dnia udzielenia wsparcia czyli pozytywnego rozliczenia skierowania na staż),
  
W przypadku osób bezrobotnych, doboru kandydatów do odbycia stażu dokonuje Powiatowy Urząd 
Pracy spośród osób, które mają w ustalonym do realizacji z doradcą klienta Indywidualnym Planie 
Działania zaplanowany staż jako właściwą formę pomocy, z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji 
osoby bezrobotnej. 
  
Przewidywany okres odbywania stażu: 01.10.2019r. do 31.03.2020r. 

 Przewidywana liczba miejsc staży  –  18 miejsc.
 Termin składania wniosków: 26.08.2019r. do 03.09.2019r.

  
 MIEJSCE  SKŁADANIA  WNIOSKÓW:

  
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Gorlicach, ul. Michalusa 18, parter – pokój nr 4. Prosimy o składanie wniosków na aktualnie 

 obowiązujących drukach.
  
Druk wniosku wraz z załącznikami zamieszczony jest na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy 
w Gorlicach (link na końcu ogłoszenia) lub można otrzymać w siedzibie Urzędu, ul. Michalusa 18, 
III piętro – pokój nr 18. 
  
Organizacja staży odbywać się będzie zgodnie z zasadami organizacji miejsc staży w 2019 roku przez 

 Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach (z wyłączeniem pkt.5.2. niniejszych „Zasad…".
Urząd zastrzega sobie możliwość zmiany okresu odbywania stażu oraz liczby organizowanych miejsc 
stażu. 
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O złożeniu wniosku w terminie decyduje data dostarczenia go do siedziby PUP w Gorlicach. 
Wnioskodawca może w każdym czasie wycofać złożony wniosek składając pisemne oświadczenie. 
  
KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW:

wywiązanie się z warunków umów zawartych w okresie co najmniej 12 miesięcy,
deklaracja późniejszego co najmniej 3 miesięcznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w 

 po okresie odbytego stażu, pełnym wymiarze czasu pracy
w przypadku jednostek samorządu terytorialnego (gmina, powiat i ich jednostki organizacyjne), 
jednostek administracji rządowej oraz organizacji pozarządowych preferowana będzie deklaracja 
późniejszego co najmniej 3 miesięcznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w pełnym 
wymiarze czasu pracy po okresie odbytego stażu. 

 UWAGA:
W przypadku nie wywiązania się przez Organizatora z deklarowanej we wniosku gwarancji zatrudnienia 
po zakończonym stażu Urząd może nie podjąć współpracy w zakresie organizowania u Pracodawcy 

 subsydiowanych miejsc pracy przez okres co najmniej 12 miesięcy.
  
O organizację staży może ubiegać się Wnioskodawca:

będący pracodawcą zatrudniającym co najmniej jednego pracownika lub przedsiębiorcą nie 
zatrudniającym pracownika,
będący rolniczą spółdzielnią produkcyjną,
który nie jest w stanie likwidacji lub upadłości,
który złożył wniosek wraz z wymaganymi załącznikami. 

Ponadto, o organizację staży może ubiegać się Wnioskodawca będący pełnoletnią osobą fizyczną, 
zamieszkującą i prowadzącą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na własny rachunek, 
działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej 
i rybnej w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o 
powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub prowadzącą dział specjalny produkcji rolnej, o 
którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2336 ze zm.), który złożył wniosek wraz z wymaganymi dokumentami. 
  
Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu 
Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 18, pokój nr 18, w godzinach od 8:00 do 14:30. 
Informacja telefoniczna: 18 353 – 63 – 07 lub 18 353 – 55 – 20 (wew. 270). 
  

Zamieszczone są na stronie internetowej Urzędu: gorlice.praca.gov.pl ZAKŁADKA: Druki do pobrania: Dla 
pracodawców i przedsiębiorców – Dokumenty do pobrania – Staże EFS POWER (IV)

http://gorlice.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1717580&_15_articleId=2257487
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